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Komplet wkładów GW-SET-CW

Cena (z VAT) 65,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Komplet wkładów GW-SET-CW

Odkryj doskonałe rozwiązanie dla czystości Twojej wody z kompletem wkładów GW-SET CW, stworzonym z myślą o tych, którzy nie akceptują
kompromisów w kwestii jakości i smaku swojej wody pitnej. Ten kompleksowy zestaw gwarantuje, że Twój system filtracji wody będzie działał z
najwyższą efektywnością. Łatwe w montażu i wymianie komponenty nie tylko ułatwiają konserwację, ale również podnoszą jakość wody, co
sprawia, że każdy łyk staje się świadectwem czystości. Idealny zarówno do domu, jak i biura, GW-SET CW to fundament dla zdrowszej, czystszej
wody.

Komplet wkładów do systemu odwróconej osmozy Clearwater, Cristalle, RO400 Advance, Filtr wody osmoza Compact 400, itp.

W skład kompletu wkładów wchodzą:

1. Wkład sedymentacyjny 5 mikron GW-PS5-L25 - 2,5-calowy wkład mechaniczny wypełniony jest włókniną polipropylenową, która
zatrzymuje zanieczyszczenia większe niż 5 mikron. Doskonale zatrzymuje piasek, rdzę i zawiesiny występujące w wodzie. 

2. Wkład liniowy węglowy GW-GAC-L25 - 2,5-calowy wkład wypełniony aktywowanym węglem. Usuwa do 98% wolnego chloru oraz
wielocząsteczkowe substancje organiczne. Poprawia zapach i smak wody.

3. Wkład sedymentacyjny 1 mikron GW-PS1-L25 - 2,5-calowy wkład mechaniczny wypełniony jest włókniną polipropylenową, która
zatrzymuje zanieczyszczenia większe niż 1 mikron.

4. Wkład liniowy węglowy GW-CCA-L2 - 2” liniowy wkład wypełniony węglem z łupin orzechów kokosowych, jest kompatybilny z
większością systemów osmotycznych dostępnych na rynku. Nadaje wodzie doskonały smak i zapach.

W zestawie:

Naklejka Timestrip:

po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów po 6 miesiącach eksploatacji.
Możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów! Więcej o produkcie przeczytasz TUTAJ. 
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 Taśma teflonowa do uszczelniania połączeń: 

Czas wymiany:

Zalecana wymiana co 6 maksymalnie miesięcy*

*Żywotność wkładów może ulec zmianie, w zależności od jakości wody surowej. Powyższe zalecane terminy wymiany wkładów dotyczą standardowej eksploatacji i nie
obejmują przypadków losowych takich jak awarie sieci wodociągowych lub nadmierne zanieczyszczenie wody studziennej.
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